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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. | E%{ .prot

Tepelené, mé 02.10.2025

VENDIM

Nr. 61, daté 30.09.2025

“Pér azhurnimin e hartés kadastrale pér pasuriné nr.357/45 ZK 3735 ndodhur né fshatin

Veliqot, Bashkia Tepelené”

N€ mbéshtetje t&€ Ligjit nr.139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” t& ndryshuar; Ligjit nr.115/2014
“P&r ndarjen administrative-territoriale t& njésive t& qeverisjes vendore né Republikén e Shqiperisé™
t€ ndryshuar; Ligjit nr.8743 date 22.2.2001 “Pér pronat e paluajtshme té shtetit” te ndryshuar; Ligjit
8744 date 22.2.2001 “Pér transferimin e pronave té paluajtshme té shtetit né njésite e geverisjes
vendore™ t€ ndryshuar; VKM nr. 510, daté 10.06.2015 “Pér miratimin e procedurave pér transferimin
e t& drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve té trupézuara e té patrupézuara™; VKM 843 daté
6.12.2011 “Pér miratimin e listés pérfundimtare t& pronave té paluajtshme publike, shtetérore, qé
transferohen né& pronési ose pérdorim t&¢ komunés Qendér Tepelené, t& Qarkut Gjirokastér’;
mbéshtetur né t& dhénat e Agjéncisé Shteterore t€ Kadastres (ASHK) statusi juridik i pasurive;

VENDOSI:

| Azhurnimin e hart¢s kadastrale pér pasuriné nr.357/45 ZK3735 fshati Veliqot, e llojit
“ar€” e cila Eshté€ proné e Bashkis¢ Tepelené, dhe pérdorimin e késaj pasurie pér rrugé
pér lidhjen e rrugés ekzistuese me tokat bujqésore private té cilat nuk kané rrugé, sipas
planvendosjes bashkéngjitur kétij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015
dat€ 17.12.2015 “PérVetéqeverisjen vendore”

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Valbona CELA @r’

Miratuar me 12 (dymbédhjeté) vota
Vota Pro 12 (dymbédhjeté)vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 02.10.2025

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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Adresa: Shestii “Lord Bujron™ Tepefeny

web., www.iepelena.gov.al

L-mail: infol@tepelena.qgov.al




PLAN RILEVIMI PER PUNIME KADASTRALE
PRONARI :BASHKIA TEPELENE DATE 22 /09/2025 QELLIMI: PER SERVITU KALIMI
VENDNDODHJA VELIQOT
BASHKIA TEPELENE DVAKSH/ZVAKSH LZONA KADASTRALE 3735 NUMURI PASURISE 357/45-A INDEKS HARTE: K-34-137-(17-C)
“TE DHENAT E PASURISE
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TEKNOLOGJIA E MATJEVE : Z- Zyre
PERCAKTIMI I KUFIRIT:  HK- Harta Kadastrale
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1-1 pas
Filtrim Kérkim pasurie
pas indekseve * Nr ® Zona olumi *Faqja Sindeksii hartés * Nrpasurie °  Statusi Q* Pronari ’ Pérshkrim
3735 1 3 735 3 191 K-34-137 (17-C)  357/45 Aktive SHTETI
Faqja

pas pronaréve

(O Person juridik

pas adresés

pronés publike

Zqgjidh v
Zgjidh v
Zgydh v

Ky sistem elektronik mirémbahet aktualisht nga operatorét ekonomik: Soft&Solution sh.p.k dhe Fastech sh.p.k Ngarkim
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CBAST

Filtrim Kérkim pasurie

pas indekseve * Nr ® Zzona *volumi ®Fagja Sndeksiihartés * Nrpasurie *  Statusi &L Pronari . Pé&rshkrim
3735 1 3735 4 1 K-34-137-(17-C)  357/56 Aktive SHTETI
Faqja

pas pronareve

(O Person juridik

pas adresés

pronés publike

Zqgjidh v
Zgjidh v
Zgjidh v

Ky sistem elektronik mirémbahet aktualisht nga operatorét ekonomik: Soft&Solution sh.p.k dhe Fastech sh.p.k Ngarkim |




